TRANARENS ORD INFOR MATCHEN

Spéanningen fortséatter i host!

Vi &@r redan framme vid nést sista hemmamatchen fér sdsongen. Denna
sondagseftermiddag tar vi emot Persnas AIF som vann varens mote
med 1-0. | den matchen stod vi fér mycket av spelet och hade ganska
manga chanser, men hemmalaget kunde med bade tur och skicklighet
se till av vi fick &ka hem utan nagra poang. Sa sjalvklart &r vi riktigt
taggade och sugna pa att ta revansch.

Sa har langt har vi visat bra form i host och vi hoppas att det haller

i sig de aterstaende fyra matcherna. Det géller att fortsatta kampa
tillsammans som ett lag och visa motstandarna och publiken att vi kan
spela fin fotboll. Nu ser vi fram emot en tat och tuff drabbning denna
eftermiddag.

Vi ses pa Hagaborg!

Fotbollshélsningar Mats Martinsson, tranare Bergkvara AIF

MATCHSPONSORER

Combit Data, Smycka Vaxjo,
Trelleborg Robure, Silo design

Bergkvara AlF, Hagaborgs idrottsplats, Box 49, 385 98 BERGKVARA, telefon: 0486-204 25
E-post: info@baif.nu, hemsida: www.bergkvaraaif.se, bankgiro: 271-9110, plusgiro: 20 24 91-7

VALKOMMEN
TILL HAGABORG!"

Div. 6 Kalmar/@land |
Bergkvara AIF — Persnas AlF \
Sondagen den 9 september, 2018
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DIV. 6 KALMAR/OLAND

Ljungbyholms GolF
Morbylanga GolF
Hulterstads AIK
Bergkvara AIF

S:t Sigfrids IF
Rockneby IK
Kalmar City BK
Persnés AIF
Soderakra AIK

Hoégsrums FF

MATCHER PA TAVLAN (OMG. 18)

A. S:t Sigfrids IF
B. Ljungbyholms GolF
C. Kalmar City BK
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- Hégsrums FF (12.00)
- Morbylanga GolF (12.00)
- Soderakra AIK

D
34
29
-7

5

25
15

-10

P
35
30
26
25
24
21
16
13
10
0

KOMMANDE HEMMAMATCHER

A-lag
B-lag

Hulterstads AIK, séndagen den 30 september k. 14.00.
Soderakra AIK, mandagen den 10 september kl. 18.30.

LAGEN

Bergkvara AIF
1. Peter Videgren (Mv)
. Axel Olsson
Kim Johansson

. Johan Blomqvist
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6. Robert Karlsson
7. Filimon Asmerom

8. Linus Gunnarsson Petersson
0. Hannes Léfquist

11. Tim Johansson (K)

—

13. Mans Nilsson
14. Willy Nilsson

15. Nils Léfquist

24. Johan Johansson
25. Hampus Brolin
30. Olliver Sjostrand

99. Adam Johansson

Tranare: Mats Martinsson
Ass. tranare: Robert Karlsson

Lagledare: Per Pettersson-Léfquist

Domare: Bo Gustavsson, Omar Ibaid

* Prelimindr laguppstélining

Batomelern
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Persnas AlIF*
Kristoffer Fréding
Jesper Axelsson
Gustav Pile
Joakim Axelsson
Robin Olsson
Fredrik Johansson
Jonas Jogesta
Magnus Alfredsson
Hampus Haug Johansson
Axel Petersson
Gyam Safi

Tobias Fréding
Alexander Johnsso
Oskar Pil

Fredrik Alvarmo

Tranare: Torsten Luks
Tranare: Niklas Rouvali

Lagledare: Pekka Rouvali

OSTRA SMALAND
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